
 
                    JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                               CARNAUBAIS 
                               No XX – N° 1126 – Carnaubais, quarta-feira, 14 de outubro de 2020 

                                                          E-mail: jornaloficial@outlook.com.br    Fone: 3338-2397  

                    www.carnaubais.rn.gov.br 
                        Departamento da Imprensa Oficial 

                                             ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 
                                                     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA   

 
PODER EXECUTIVO 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ  
   Prefeita Municipal de Carnaubais  

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2019/2020 

 
   Presidente: Vereadora Norma Siqueira de Melo 
Oliveira  
   Vice-Presidente: Vereadora Eliene Severiano Soares. 
   1ª Secretária: Vereador Danilo Bezerra da Cunha  
   2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça. 
   Vereadores: 
    Expedito Fernandes de Souza  
    Iolanda Florentino Santos  
    Nicolau Cavalcante Dantas 
    Maria do Carmo dos Santos 
    Charniane Leocádio Bezerra 

 

                 PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito 

titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

 
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza 

de Direito titular da 1ª Vara Cível 

 
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª 

Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto 

do Juizado Especial Cível e Criminal. 

 

  MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr ª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

 

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria 

de Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição 

da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-

RN. 

 

PORTARIA 223/2020- GAB.  
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências. 

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições). 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. EXONERAR o Servidor Público Municipal, o 
Sr. KENNEDY GUILHERME MARTINS BEZERRA, brasileiro, 
residente e domiciliada no município de Carnaubais/RN, do 
Cargo em comissão de ASSISTENTE TECNICO DE 
CONTRATOS, lotado na Secretaria Municipal 
de Administração.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
  

PORTARIA 224/2020- GAB.             
Carnaubais/RN,14 de outubro de 2020.   
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  
  

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. FRANCISCO WEUDES BRITO LINHARES, brasileiro, inscrito 
no CPF/MF sob o nº 761.316.884-00 e portador 
do RG nº 001.532.792/RN, residente e domiciliado 
no município de Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo 
Comissionado de ASSISTENTE TÉCNICO DE CONTRATOS, 
lotado na Secretaria Municipal de Administração.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  

mailto:jornaloficial@outlook.com.br
http://www.carnaubais.rn.gov.br/


  

 
Jornal Oficial do Município  N° 1126      Carnaubais/RN,  quarta-feira,  14 de outubro de 2020  Pág 02  
  

PORTARIA 225/2020- GAB.                    
Carnaubais/RN,14 de outubro de 2020.   
   

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. MANOEL PASCOAL FILHO, brasileiro, inscrito no CPF/MF 
Nº 852.121.134-15 e portador do RG nº 001.387.786/RN, 
residente e domiciliado no município de Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de 
Turismo, lotado na Secretaria Municipal de Cultura, 
Juventude e Turismo.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
  

PORTARIA 226/2020- GAB.            
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020. 
  

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. EXONERAR o Servidor Público 
Municipal o Sr. SATURNO DE MELO PEREIRA, 
brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 024.829.074-62, 
portador do RG Nº 1.860.114/RN, residente e domiciliado 
no município de Carnaubais/RN, do Cargo em comissão 
de Coordenador de JUVENTUDE, lotado na Secretaria 
Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.  
  
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
 
Art. 3º Esta portaria tem efeito retroativo a 09 de Outubro 
de 2020  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  

  

PORTARIA 227/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. EXONERAR o Servidor Público Municipal o 
Sr. DAMIÃO SOUSA FONSECA, brasileiro, inscrito no CPF/MF 
Nº 089.451.927-19, residente e domiciliado no município 
de Carnaubais/RN, do Cargo em comissão de Coordenador 
de Esporte Masculino, lotado na Secretaria Municipal 
de Esporte, Lazer E Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 
Art. 3º. Esta portaria tem efeito retroativo a 09 de outubro 
de 2020.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  

PORTARIA 228/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.   
  

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições). 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. EXONERAR a Servidora Pública Municipal, a 
Sra. DAIANE PATRÍCIA DE PEREIRA, brasileira, inscrita no 
CPF/MF Nº 701.306.024-00, residente e 
domiciliada no município de Carnaubais/RN, do Cargo em 
comissão de Subcoordenadora de Finanças, lotada 
na Secretaria Municipal de Saúde.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
 
Art. 3º. Esta portaria tem efeito retroativo a 08 de outubro 
de 2020  
 

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  



  

 
Jornal Oficial do Município  N° 1126      Carnaubais/RN,  quarta-feira,  14 de outubro de 2020  Pág 03  
 

PORTARIA 229/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. AMARILDO AVELINO DA SILVA, brasileiro, inscrito no 
CPF/MF Nº 714.993.804-37, portador do RG 
Nº 002.514.438/RN, residente e domiciliado no município 
de Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado 
de Coordenador de Esporte Masculino. Lotado na Secretaria 
Municipal de Esporte, Lazer E Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Art. 3º. Esta portaria tem efeito retroativo a 09 de outubro 
de 2020.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
   

PORTARIA 230/2020- GAB.                    
Carnaubais/RN,14 de outubro de 2020.   
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. JOSÉ GUTEMBERG CARNEIRO NETO, brasileiro, inscrito 
no CPF/MF Nº 701.949.234-79, portador do RG 
Nº 003.338.979/RN, residente e domiciliado no município 
de Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado 
de Coordenador de Juventude, lotada na Secretaria 
Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  

  

PORTARIA 231/2020- GAB.    
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020. 
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. MILTON BEZERRA NETO, brasileiro, inscrito no CPF/MF 
Nº 088.469.574-31, portador do RG Nº 2382613/RN, 
residente e domiciliado no município de Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Secretário Adjunto, 
lotado na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer E 
Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
   

PORTARIA 232/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidora Pública Municipal a 
Sra. KARINA KÍVIA DOS SANTOS NOGUEIRA, 
brasileira, inscrita no CPF/MF Nº 085.644.624-60, 
portadora do RG Nº 2195296/RN, residente e 
domiciliada no município de Carnaubais/RN, para ocupar o 
Cargo Comissionado de Coordenadora de Esporte 
Feminino, lotada na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e 
Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
 _______________________________________________ 
  



 
  

 

Jornal Oficial do Município  N° 1126      Carnaubais/RN,  quarta-feira,  14 de outubro de 2020  Pág 04  
 

PORTARIA 233/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:   
 
Art. 1º. EXONERAR a Servidora 
Pública Municipal, Sra. SUSETE DA CUNHA SILVA, 
brasileira, inscrita no CPF/MF Nº 008.045.194-20, 
portadora do RG Nº 1.882.7486/RN, residente e 
domiciliada no município de Carnaubais/RN, do Cargo em 
comissão de Coordenadora de Recreação, lotada 
na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
   

PORTARIA 234/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º NOMEAR como Servidora Pública Municipal a 
Sra. GEORGIA DA SILVA CAVALCANTE, brasileira, inscrita no 
CPF/MF Nº 060.914.144-96, portadora do RG 
Nº 9169189/RN, residente e domiciliada no município 
de Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado 
de Coordenadora de articulação Legislativa, lotada na 
Secretaria Municipal de Chefia de Gabinete.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
  
 _____________________________________________ 
  
  

 

PORTARIA 235/2020- GAB.                    
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. LINDEBERG CABRAL PEREIRA, brasileiro, inscrito no 
CPF/MF Nº 034.775.524-07, portador do RG Nº 1996325/RN, 
residente e domiciliado no município de Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de 
Recreação, lotado na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer 
e Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
  

PORTARIA 236/2020- GAB.                   
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.  
  

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências.  

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. EMANUELL MARTINS DE SOUZA, brasileiro, inscrito no 
CPF/MF nº 071.857.784-17, portador do RG 
Nº 2.321.924/RN, residente e domiciliado no município 
de Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo 
Comissionado de técnico de educação física, 
lotado na Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e 
Juventude.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.   
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
______________________________________________  
,  
  



    

 
Jornal Oficial do Município  N° 1126       Carnaubais/RN,  quarta-feira,  14 de outubro de 2020  Pág 05 
 

PORTARIA 237/2020- GAB.                    
Carnaubais/RN,14 de outubro de 2020.   
  

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Cargo em 
Comissão de Servidor Público Municipal e dá 
outras providências. 

  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições). 
 
RESOLVE:   
 
Art. 1º. EXONERAR o Servidor Público Municipal, o 
Sr. RAILSON PEREIRA DE SOUZA, brasileiro, residente e 
domiciliado no município de Carnaubais/RN, do Cargo em 
comissão de Subcoordenador de Atendimento a Criança e ao 
Adolescente, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social. 
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

  
  

PORTARIA 238/2020- GAB.                    
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020.   
  
Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Cargo em Comissão de 
Servidor Público Municipal e dá outras providências.  
  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições).  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. NOMEAR como Servidor Público Municipal o 
Sr. LUDSON LUIS MOUORA DE OLIVEIRA, brasileiro, inscrito 
no CPF/MF Nº 065.325.704-00, portador do RG 
Nº 002.547.265/RN, residente e domiciliado no município 
de Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado 
de Subcoordenador de Atendimento a Criança e ao 
Adolescente, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social.  
 
Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
  

Marineide Marinho Pereira Diniz 
Prefeita Municipal 

 
 

_______________________________________________ 
 
 
 

 

 

Portarias republicadas por incorreção 
 
PORTARIA 206/2020- GAB  
Carnaubais/RN, 14 de outubro de 2020. 
 
Dispõe sobre NOMEAÇÃO do Cargo em Comissão de Servidor 
Público Municipal e dá outras providências. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições). 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, como Servidora Pública Municipal, a Sra.  
FAÍSA SIQUEIRA FONSECA, brasileira, residente e domiciliada 
na cidade de Assú/RN para ocupar o Cargo Comissionado de 
Procuradora Especializada, lotada na Secretaria Municipal de 
Chefia de Gabinete. 
 
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Art. 3º Esta portaria tem efeito retroativo a 08 de outubro de 
2020. 
 

Marineide Marinho Pereira Diniz 
PREFEITA MUNICIPAL 

 

 
PORTARIA 213/2020- GAB Carnaubais/RN, 14 de 
outubro de 2020. 
 
Dispõe sobre NOMEAÇÃO do Cargo em Comissão de Servidor 
Público Municipal e dá outras providências. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 65, inciso II, da Lei Orgânica do Município de 
Carnaubais/RN c/c o art. 73, V, a, da Lei n° 9.504/97 (Lei das 
Eleições). 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, como Servidora Pública Municipal, a Sra. 
SAVANA PRISCILLA DOMINGOS CABRAL ALENCASTRO, 
brasileira, casada, portadora do RG n° 2321317, inscrita no 
CPF sob o n° 049.981.134-88, residente e domiciliada na Rua 
Pastor Fred McClananham, n° 422, Carnaubais/RN, para o 
Cargo Comissionado de Secretária Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social, lotado na Secretaria Municipal 
de Trabalho, Habitação e Assistência Social. 
 
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Art. 3º Esta portaria tem efeito retroativo a 08 de outubro de 
2020. 
 

Marineide Marinho Pereira Diniz 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 


